Приложение 7

к приказу МБУ ДО РДМШ

от 10.10.2022 № 147

Директору МБУ ДО РДМШ

В.Л. Дружининой

от ________________________________

__________________________________
(Ф.И.О.)

паспорт ___________________________

__________________________________

__________________________________

проживающий(ая)__________________

__________________________________

__________________________________

Тел. ______________________________

ЗАПРОС

родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося

информации об обработке персональных данных

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» прошу предоставить информацию, касающуюся

обработки моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

__________________________, __.__.20__ года рождения, в связи с заключенным

договором от __.__.20__ № __, в том числе указать:

• перечень обрабатываемых персональных данных, источник их получения и

правовые основания обработки;

• сведения о лицах, которым персональные данные могут быть переданы;

• цели, способы, сроки обработки и сроки хранения персональных данных;

• локальный акт, который определяет мои права и права моего ребенка в

соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных».

Дата                                                                                                                   Подпись

		2022-11-18T18:40:24+1200
	Дружинина Виктория Леонидовна